
 
Autorità Garante 

della Concorrenza e del Mercato 
 

 
 

AVVISO DI ESITO APPALTO 

CIG: 8856995F7A 

Oggetto: NEGOZIAZIONE ASP N.2846468 - Gara europea a procedura aperta telematica per 

l’appalto dei servizi di assistenza sanitaria e di medicina preventiva (check-up) per il personale 

in servizio e in quiescenza di AGCM.  

Amministrazione aggiudicatrice: Autorità Garante della Concorrenza e del Mercato - AGCM, 

P.zza G. Verdi 6/A – 00198 Roma - CF: 97076950589. 

Tipo di procedura: Procedura aperta telematica in ambito comunitario, ai sensi degli artt. 60, 

44 e 95 del d.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e s.m.i., in combinato disposto con il decreto-legge 16 

luglio 2020, n. 76, convertito con modificazioni dalla legge 11 settembre 2020, n. 120, come 

modificato dal D.L. n. 77 del 31 maggio 2021, su piattaforma Consip in modalità ASP. 

Criterio di aggiudicazione: Offerta economicamente più vantaggiosa, individuata sulla base del 

miglior rapporto qualità prezzo, ai sensi degli artt. 60 e 95 del d.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e s.m.i. 

Importo a base d’asta – Valore del contratto: euro 2.800.742,91 al netto di imposte e IVA 

ove dovuta per tre anni, più eventuale esercizio dell'opzione di rinnovo per ulteriori 2 anni, per 

un valore complessivo per i 5 anni di euro 4.667.904,55 Iva esclusa.  

Numero offerte ricevute: n. 0  

Data di aggiudicazione: Gara non aggiudicata per assenza di offerte. 

Roma, lì 18 ottobre 2021 

Il Responsabile Ufficio Acquisti 

         Antonietta Messina 
            (FIRMATO DIGITALMENTE) 


		2021-10-18T13:07:41+0000
	MESSINA ANTONIETTA




